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8. Düsseldorfer Drachenboot-Regatta 26.7.03

Lauf 1
Startzeit Bahn Team Zeit

11:30 1 Isis-Dragontigers 1:08,62
2 Sheraton of Chocks 1:21,66
3 Rheinmetall 1:15,36
4 BFFW United 1:15,68
5 Sprinter-Team 1:09,82

11:45 1 Die Schutzengel 1:15,18
2 Altbier-Express 1:05,58
3 Hart aber Fair 1:16,38
4 Diakonie-Boot 1:16,18
5 Die roten Korsaren 1:21,92

12:00 1 Die Pinguine 1:16,78
2 Dick & Durstig 1:16,26
3 Emergency Boat 1:17,62
4 Fortin Flyers 1:17,73
5 Torpedo Total 1:16,86

12:15 1 Die Special-Force Dockers 1:11,96
2 Heavy Water Kings 1:14,52
3 Uni-Team 1:17,62
4 Henkel Rhein Löwen 1 1:17,73
5 Steel Dragons 1:09,88

12:30 1 Torpedo Müller 1:13,48
2 Aragonauten 1:18,98
3 Düsseldrachenbändiger 1:22,78
4 Kyonamiacs 1:12,42
5 Fair Dragons 1:13,68

12:45 1 Die Nickeligen 1:11,92
2 Hermes Papier Drachen 1:15,68
3 SWD 1 1:10,28
4 Die Strompiraten 1:13,78
5 Sieger an Bord 1:14,68

13:00 1 Avinci Dragons 1:10,73
2 Drachentöter 1:10,02
3 Gaserati 1:14,82
4 SHK Boot 1:18,72
5 Siemens Papierdrachen 1:19,10

13:15 1 Plein Fire 1:14,28
2 China-Taxi Oberbilk 1:11,66
3 Zamek 1:09,58
4 Henkel Rhein Löwen 2 1:16,32
5 Viktory Dragons 1:16,06

13:30 1 DTI Sorglos Boot 1:17,62
2 Wzettis 1:16,82
3 Special Guests -
4 Volle Kanne ZDF 1:20,02
5 Volkswagen Düsseldorf 1:12,02
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Lauf 2
Startzeit Bahn Team Zeit

14:15 1 Torpedo Total 1:16,02
2 Die Schutzengel 1:15,86
3 Sheraton of Chocks 1:17,72
4 Dick & Durstig 1:15,22
5 Heavy Water Kings 1:17,72

14:30 1 Rheinmetall 1:09,62
2 Die Nickeligen 1:19,25
3 Altbier-Express 1:05,08
4 Emergency Boat 1:17,66
5 Uni-Team 1:10,78

14:45 1 Kyomaniacs 1:09,56
2 BGFW United 1:11,76
3 Fortin Flyers 1:13,98
4 Hart aber Fair 1:16,28
5 Henkel Rhein Löwen 1:15,56

15:00 1 Diakonie Boot 1:09,65
2 Isis Dragontigers 1:09,48
3 Viktory Dragons 1:09,62
4 Zamek 1:09,42
5 Torpedo Müller 1:10,86

15:15 1 Sieger an Bord 1:11,22
2 Avinci Dragons 1:11,46
3 Henkel Rhein Löwen 2 1:10,82
4 Steel Dragons 1:08,86
5 Wzettis 1:13,12

16:00 1 Sprinter Team 1:09,08
2 Die roten Korsaren 1:13,66
3 Volle Kanne ZDF 1:13,22
4 Hermes Paper Dragons 1:13,42
5 Drachentöter 1:09,86

16:15 1 Aragonauten 1:13,78
2 Special Guest -.
3 Die Special-Force-Dockers 1:07,38
4 Gaserati 1:13,88
5 China Taxi Oberbilk 1:11,28

16:30 1 Düssel Drachenbändiger 1:18,16
2 Die Strompiraten 1:12,38
3 SHK Boot 1:19,38
4 SWD 1 1:08,36
5 DTI Sorglosboot 1:18,28

16:45 1 Fair-Dragons 1:11,16
2 Plein Fire 1:13,68
3 Die Pinguine 1:18,48
4 Volkswagen Düsseldorf 1:09,78
5 Siemens Papierdrachen 1:18,02
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Endergebnis
Rang Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1 Altbier-Express 1:05,58 1:05,08 2:11,06
2 Isis 1:08,62 1:09,48 2:18,10
3 SWD 1 1:10,28 1:08,36 2:18,64*
4 Steel-Dragons 1:09,88 1:08,86 2:18,74
5 Sprinter-Team 1:15,18 1:15,86 2:18,90
6 Zamek 1:09,58 1:09,42 2:19,00
7 Special Force Dockers 1:11,96 1:07,38 2:19,34
8 Drachentöter 1:10,02 1:09,86 2:19,86
9 Die Nickeligen 1:11,92 1:19,25 2:21,17
10 Volkswagen 1:12,02 1:09,78 2:21,80
11 Kyomanicas 1:12,42 1:09,56 2:21,98
12 Avinci 1:10,73 1:11,22 2:22,19
13 China Taxi Oberbilk 1:11,66 1:11,28 2:22,94
14 Torpedo Müller 1:13,48 1:10,86 2:24,34
15 Fair Dragons 1:13,68 1:11,16 2:24,84
16 Die roten Korsaren 1:21,92 1:13,66 2:25,58
17 Viktoria 1:16,06 1:09,62 2:25,68
18 Diakonie 1:16,18 1:09,65 2:25,83
19 Strompiraten 1:13,78 1:12,38 2:26,16
20 Sieger an Bord 1:13,78 1:12,38 2:26,16
21 Rheinmetall 1:15,36 1:09,62 2:26,74
22 BFW United 1:15,68 1:11,76 2:27,44
23 Plein-Fire 1:14,28 1:13,68 2:27,96
24 Uni Team 1:17,62 1:10,78 2:28,40
25 Gaserati 1:14,82 1:13,88 2:28,70
26 Hermes 1:15,68 1:13,42 2:29,02
27 Wzettis 1:16,82 1:13,12 2:29,84
28 Schutzengel 1:15,18 1:15,86 2:31,04
29 Dick & Durstig 1:16,26 1:15,22 2:31,48
30 Fortin Flyers 1:17,73 1:13,98 2:31,71
31 Henkel Rhein Löwen 2 1:16,32 1:15,56 2:31,88
32 Heavy Water Kings 1:14,52 1:17,72 2:32,24
33 Hart aber fair 1:16,38 1:16,28 2:32,66
34 Arag 1:18,98 1:13,78 2:32,76
35 Torpedo Total 1:16,86 1:16,02 2:32,88
36 Henkel Rhein Löwen 1:17,73 1:15,56 2:33,29
37 Die Pinguine 1:16,78 1:18,48 2:35,26
38 Emergency Boat 1:17,62 1:17,66 2:35,28
39 DTI Sorglos 1:17,62 1:18,28 2:35,90
40 Siemens Papierdrachen 1:19,10 1:18,02 2:37,12
41 SHK-Boot 1:18,72 1:19,38 2:38,10
42 ZDF 1:26,07 1:13,22 2:39,29
43 Sheration of Clocks 1:21,66 1:17,72 2:39,38
44 Düsseldrachenbändiger 1:22,78 1:18,16 2:40,94

* aus der Wertung genommen
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Großes Silber Finale
Startzeit Bahn Team Zeit

17:30 1
2
3
4
5

Kleines Gold Finale
17:45 1 Volkswagen 1:07,38

2 Special Force Dockers 1:08,84
3 Drachentöter 1:09,48
4 Kyomaniacs 1:10,52
5 Avinci 1:12,58

Großes Gold Finale
18:00 1 Zamek 1:07,86

2 Steel Dragons 1:08,42
3 Altbier-Express 1:08,76
4 Isis 1:11,08
5 Sprinter-Team 1:11,80
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